
ZARZĄDZENIE NR 131/20
BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 21 lutego 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czarna Białostocka na 2020 rok.

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, poz. 1622, poz. 1649, poz. 2020 oraz z 2018 r. poz. 2245) oraz uchwały Nr XIV/122/19 Rady 
Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czarna 
Białostocka na 2020 rok zarządza się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 100 zł – zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, polegających na przeniesieniu wydatków 
między rozdziałami i paragrafami w ramach działu – zwiększa się i zmniejsza się plan wydatków w kwocie 
2.531,76 zł – zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) Plan dochodów ogółem: 50 757 157 zł, w tym: 

- dochody bieżące w wysokości 45 081 685 zł,

- dochody majątkowe w wysokości 5 675 472 zł,                                                            

2) Plan wydatków ogółem: 53 492 378 zł, w tym:

- wydatki bieżące w wysokości 42 055 022 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości 11 437 356 zł,                                                            

§ 4. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2 735 221 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z:

1) zaciąganych kredytów w kwocie 2 500 000 zł,

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych w kwocie 226 965 zł,

3) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 8 256 zł.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Jacek Chrulski

Id: BA73C6C4-7E2E-4CD7-B539-5EBF8C069003. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 130/20

Burmistrza Czarnej Białostockiej

z dnia 21 lutego 2020 r.

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2020 r.

Klasyfikacja
Dział Rozdział § 

Zwiększenie 
dochodów

Zwiększenie 
wydatków

Objaśnienia paragrafów

Dochody i wydatki bieżące – zlecone

2010 100

4010 84

4110 14

855 85503

4120 2

Zwiększenie budżetu z tytułu dotacji 
celowej z budżetu państwa, 
przeznaczonej na realizację zadań 
związanych z przyznawaniem Kart Dużej 
Rodziny wynikających z ustawy  o 
Karcie Dużej Rodziny  - pismo 
Wojewody Podlaskiego nr FB-
II.3111.76.2020.WM z dn. 18.02.2020 r.

OGÓŁEM 100 100 ×

Id: BA73C6C4-7E2E-4CD7-B539-5EBF8C069003. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 131/20

Burmistrza Czarnej Białostockiej

z dnia 21 lutego 2020 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2020 r.

Klasyfikacja

Dział Rozdział §
Zwiększenie
 wydatków

Zmniejszenie
 wydatków

Rodzaj zadania

Wydatki bieżące

4017 1.753,00 własne

4019 193,14 własne

4117 491,26 własne

4119 54,33 własne

4127 36,03 własne

4129 4,00 własne

4217 282,93 własne

4219 31,19 własne

4247 1.999,27 własne

801 80101

4249 218,37 własne

Dział 801 2.531,76 2.531,76
OGÓŁEM 

Wydatki bieżące 2.531,76 2.531,76

WYDATKI RAZEM 2.531,76 2.531,76

Zmiany w planie wydatków w dziale 801 dotyczą planu wydatków Szkoły Podstawowej Nr 2 w Czarnej 
Białostockiej.

Id: BA73C6C4-7E2E-4CD7-B539-5EBF8C069003. Podpisany Strona 1




